

Warszawa, 7 grudnia 2021 r.

DAZ.263.143.2021

Dotyczy: Postępowania na zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pracy w pomieszczeniach NCBR poprzez sprzątanie pomieszczeń biurowych oraz zapewnienie serwisu dziennego.

Narodowe Centrum Badań i Rozwoju (Zamawiający) niniejszym udziela odpowiedzi na pytania do przedmiotowego zapytania ofertowego opublikowanego na stronie Zamawiającego w dniu 3 grudnia 2021r.

Pytanie 1:

Możliwość wykonania wizji lokalnej przedmiotowych pomieszczeń.

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie przewiduje wykonania wizji lokalnej.

Pytanie 2:

Podanie ilu jest pracowników w podziale na każdy budynek?

Odpowiedź 2:

W budynku przy ulicy Nowogrodzkiej 47 zapewnionych jest około 500 (pięćset) stanowisk pracy, natomiast w budynku przy ulicy Nowogrodzkiej 50 zapewnionych jest około 200 (dwieście) stanowisk pracy. Zamawiający posługuje się terminologią ilości stanowisk, a nie liczby pracowników ze względu na możliwość świadczenia pracy przez pracowników w formie hybrydowej (home-office).

Pytanie 3:

Uściślenie po czyjej stronie jest zakup i dostawa ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH tj. mydło w płynie, papier toaletowy, ręczniki papierowe, kostki zapachowe do toalet, płyn do mycia naczyń/tabletki do zmywarek, worki na śmieci; ponieważ raz piszą Państwo cyt.:



a) *Wykonawca otrzyma, w zależności od zapotrzebowania, od Zamawiającego produkty do bieżącego uzupełniania papieru toaletowego, ręczników papierowych, mydła w płynie, płynu do mycia naczyń, w sposób zapewniający ciągłość.* – co oznacza, że te artykuły są po Państwa stronie, a firma sprzątająca jedynie uzupełnia podajniki.

a następnie w kolejnych wytycznych pojawia się zapis:

b) *Wszystkie środki czyszczące, konserwujące, **higieniczne** (w tym: worki do wszystkich rodzajów koszy na śmieci oraz odpady komunalne segregowane, worki do niszczarek papieru) zapewnia Wykonawca. Zamawiający informuje, że z założenia każdy pracownik posiada kosz o wielkości~15l, a w kuchniach (po 2-3 kosze) i toaletach, znajdują się kosze o pojemności 40 - 50 l. Łącznie jest ok. 650 koszy 15l i ok. 75 koszy 40-50 l. W budynkach znajdują się niszczarki: 10 szt. – worki 100l i ok. 30 szt. – worki 60l.*

Pytam tylko o typowe ART. HIGIENICZNE, bo środki czystości (chemia do bieżącego sprzątania) jest zawsze co do zasady po stronie Wykonawcy, tak jak sprzęt stroje itp.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że w zakresie pkt a) Zamawiający zapewnia konkretnie wskazane artykuły higieniczne, natomiast w zakresie pkt b) wymienione artykuły higieniczne są zapewniane przez Wykonawcę.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. **do 10 grudnia 2021r. do godz: 23:59.**

ZATWIERDZAM

Dariusz Zawadka

Dyrektor

Dział Administracji i Zakupów

/podpisano elektronicznie/